ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2019 года                                                                       № 108 / 580
п. Добринка

О повторном вводе протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 04-07 об итогах голосования
 в ГАС «Выборы»

На основании протокола об итогах голосования участковой избирательной комиссии избирательного участка № 04-07 на выборах депутатов Совета депутатов Добринский сельсовет второго созыва по единому пятнадцатимандатному избирательному округу Добринского муниципального района Липецкой области 8 сентября 2019 года с отметкой «Повторный», территориальная избирательная комиссия Добринского района  постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Повторно произвести ввод данных протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 04-07 на выборах депутатов Совета депутатов Добринский сельсовет второго созыва по единому пятнадцатимандатному избирательному округу Добринского муниципального района Липецкой области 8 сентября 2019 года в ГАС «Выборы»

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                         	      	    	          М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                                                		Ю.С. Черных